
Zarządzenie Nr 336/2023
Prezydenta M1iasta Stargard
z dnia 25 października 2023 roku

w sprawie powołania Młodzieżowego Zespołu Doradczego Prezydenta Miasta
Stargard

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz§ 12 ust. 2 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stargardzie, nadanego zarządzeniem Nr
15/2018 Prezydenta Miasta Stargard z dnia 30 listopada 2018 r., zmienionym
zarządzeniem Nr 64/2019 z dnia 1 lutego 2019 r., Nr 391/2019 z dnia 20 listopada
2019 r., Nr 62/2020 z dnia 4 marca 2020 r., Nr 398/2022 z dnia 29 grudnia2022 r., Nr
65/2023 z dnia 15 marca 2023 r. oraz Nr 121/2023 z dnia 10 maja 2023 r. zarządza
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Młodzieżowy Zespół Doradczy Prezydenta Miasta Stargard,
jako organ opiniodawczo-doradczy i pomocniczy w zakresie dotyczącym wspierania
i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży oraz kształtowania spójnej
polityki młodziezowej, która ma zachęcać młodzież do uczestnictwa w życiu
społecznym między pokoleniami, na poziomie lokalnym.

§ 2. 1. W skład Zespołu może wchodzić nie więcej niż dwóch przedstawicieli
dziennych:

1) szkół podstawowych z klas siódmych i ósmych;
2) szkot ponadpodstawowych

miasta Stargard, wybranych na terenie szkół, zgodnie z zasadami ustalonymi przez
Dyrektora szkoły.

2. Dyrektorzy szkół przekazują do Biura Rady Miejskiej wybranych do Zespołu
przedstawicieli szkół.

3. Prezydent Miasta w drodze zarządzenia powołuje skład Zespołu.

§ 3. 1. Kadencja Zespołu trwa dwa lata od października do września,
począwszy od października 2023 roku.

2. Skład Zespołu może być uzupełniony o uczniów pobierających naukę
w trybie domowym, którzy indywidualnie złożyli wniosek o powołanie w skład
Zespołu. Ostateczną decyzję o uzupełnieniu składu Zespołu, po rozpatrzeniu
wniosku, podejmuje Zastępca Prezydenta Miasta do spraw społecznych i oświaty.

§ 4. Regulamin pracy Zespołu stanowi załącznik do zarządzenia.

kmolinski
Tekst na mowę



§ 5. 1. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewni Biuro Rady
Miejskiej we współpracy z Wydziałem KuHury, Sportu, Turystyki i Promocji.

2. Koszty obsługi Zespołu zabezpiecza Wydział Edukacji w wysokości
określonej w budżecie miasta.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rady Miejskiej.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 284/2013 Prezydenta Miasta Stargard
Szczeciński z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie powołania Młodzieżowego Zespołu
Doradczego Prezydenta Miasta Stargard Szczeciński. zmienione zarządzeniem Nr
348/2017 z dnia 6 września 2017 r. oraz Nr 313/2019 z dnia 18 września 2019 r.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Optnla Nr }.~.~1 ?f?.._~J.. .
Do projektu Wf- Egł sza zastrzeień

pod wz,i~m prawnym i redakcyjnyu;
• '•(' i pf.' •U1l,.T"lTR ,~;fl). ~; ' ' ,,_, ... yy l'I J

I • •. , • ,,,,_,f. .•
'\ '\ / "l;,.....,f5 iid i' '!ff/,/.f/!'1ba

I
I
l/

kmolinski
Tekst na mowę



Załącznik do zarządzenia Nr 336/2023
Prezydenta Miasta Stargard
z dnia 25 października 2023 roku

Regulamin pracy Zespołu Doradczego Prezydenta Miasta Stargard:

§ 1. Zespół doradczy jest organem kolegialnym w skład, którego wchodzą
przedstawiciele wszystkich szkół dziennych podstawowych z klas siódmych i ósmych
i ponadpodstawowych miasta Stargard, wybrani na terenie szkół zgodnie
z zasadami ustalonymi przez Dyrektora szkoty.

§ 2. Spotkania Zespołu organizowane są co najmniej raz na kwartał.
§ 3. Wszelkie decyzje Zespół podejmuje w obecności co najmniej połowy

składu Zespołu w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki. Za oddane głosy
uznaje się te, które oddano: za, przeciw oraz wstrzymujące się.

§ 4. Zespół zapoznaje się z projektami, propozycjami i konsultuje je drogą
elektroniczną bądź na spotkaniach Zespołu.

§ 5. Zespół może powołać grupy tematyczne na czele, których stoi szef
projektu i jego zastępca.

§ 6. Przedstawienie projektu, propozycji Zespołu Prezydentowi Miasta lub
Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych i oświaty odbywa się na
spotkaniu Zespołu bądz poprzez wybranych reprezentantów w liczbie nie większej
niż trzy osoby.

§ 7. Nieukończony projekt, propozycja są rozpatrywane w pierwszej kolejności
przez Zespół kolejnej kadencji.

§ 8. Uchylanie się od obowiązków członka Zespołu, w tym nieobecności
podczas spotkań Zespoh.J skutkuje pisemną Informacją do Dyrektora szkoły.

§ 9. Zespół wybiera Przewodniczącego Zespołu oraz jego zastępcę, którego
zadaniem jest informowanie Zespołu o bieżących spotkaniach oraz koordynacja
powierzonych Zespołowi zadań do realizacji.

§ 10. Zespół wybiera Sekretarza Zespołu, którego zadaniem jest zgodnie
z ustaleniami ZespołtJ redagowanie głównych założeń i wniosków ze spotkania
wraz z wynikami głosowania.

§ 11. Osoba nieoddelegowana ze szkoty może uczestniczyć w pracach
Zespołu. bez możliwości głosowania oraz po złożeniu wpisu: imię, nazwisko, nazwa
szkoty na liście obecności spotkania Zespołu.

§ 12. W ramach realizacji prac Zespół współpracuje zwydziałami Urzędu
Miejskiego, miejskimi jednostkami organizacyjnymi, spółkami miejskimi,
organizacjami samorządowymi i pozarządowymi.

kmolinski
Tekst na mowę



UZASADNIENIE

Młodzieżowy Zespół Doradczy Prezydenta Miasta Stargard funkcjonuje
od dnia 9 sierpnia 2013 roku. Powołany został Jako organ opiniodawczo-doradczy
i pomocniczy w zakresie dotyczącym wspierania i upowszechniania idei
samorządowej wśród młodzieży oraz kształtowania spójnej polityki młodzieżowej,
która ma zachęcać młodzież do uczestnictwa w życiu społecznym między
pokoleniami, na poziomie lokalnym.

Młodzieżowy Zespół Doradczy Prezydenta Miasta podejmowanymi
dotychczas inicjatywami wpisuje się w szereg zadań mających na celu
popularyzowanie wiedzy o Stargardzie, zmianach zachodzących w różnych jego
obszarach funkcjonowania, pobudzaniem zainteresowania historią miasta, jego
walorami turystycznymi, postaciami związanymi z historią i rozwojem Stargardu.
Działania Młodzieżowego Zespołu Doradczego Prezydenta Miasta promują aktywną
postawę stargardzkiej młodzieży, zachęcając do uczestnictwa w życiu miasta.
Integracja młodzieży poprzez rozwijanie umiejętności pracy zespołowej skutkuje
między innymi kształtowaniem tożsamości lokalnej i emocjonalnym związkiem
młodych osób ze Stargardem.

Po dziesięcioletniej działalności Młodzieżowego Zespołu Doradczego
Prezydenta Miasta proponuje się wprowadzić zarządzeniem Prezydenta Miasta:
dwuletnią kadencję, regulamin pracy oraz możliwość indywidualnego zgłoszenia
do pracy w Zespole osób pobierających naukę w trybie domowym.

Zaproponowane zmiany pozwolą na kontynuację działalności Młodzieżowego
Zespołu Doradczego Prezydenta Miasta Stargard zapoczątkowaną od pażdzłemika
2023 roku.

I

kmolinski
Tekst na mowę


